

# **CEM, STATS AUTORISERET REVISIONS ANPARTS Selskab**

Havneholmen 29  
1561 København V

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/05/2017**

---

**Carsten Ellebye Madsen**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** CEM, STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Havneholmen 29  
1561 København V

CVR-nr: 33249470  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er en konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2016 er som forventet.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Ejerforhold

Selskabets anparter ejes 100 % af CEMCO Statsautoriseret Revisorsanpartsselskab

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning .....		0	0
Eksterne omkostninger .....		0	0
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-61.879	-61.879
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-61.879</b>	<b>-61.879</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-61.879</b>	<b>-61.879</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-61.879</b>	<b>-61.879</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-61.879	-61.879
<b>I alt .....</b>		<b>-61.879</b>	<b>-61.879</b>



# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		123.760	185.639
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>123.760</b>	<b>185.639</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>123.760</b>	<b>185.639</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>123.760</b>	<b>185.639</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		200.000	200.000
Overført resultat .....		-115.317	-142.503
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>84.683</b>	<b>57.497</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		39.077	128.142
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.077</b>	<b>128.142</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>39.077</b>	<b>128.142</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>123.760</b>	<b>185.639</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo .....	200.000	-142.503	57.497
Årets resultat .....		-61.879	-61.879
Tilskud fra koncern .....		89.065	89.065
Egenkapital, ultimo .....	200.000	-115.317	84.683